
LIGNE P1

PACE - Gouvrie 08:03

PACE - Eglise 08:06

PACE - La Moisiere 08:08

PACE - Le Theil 08:13

LA FERRIERE-BOCHARD - Le Rebourcey 08:16

LA FERRIERE-BOCHARD - Cimetière 08:19

MIEUXCE - Bouaille 08:23

MIEUXCE - La Poussinière 08:25

MIEUXCE - Les Cotes Rouges 08:27

MIEUXCE - La Coupé 08:30

MIEUXCE - La Motte 08:32

MIEUXCE - Mairie 08:34

LA FERRIERE-BOCHARD -  Ecole Primaire 08:40

PACE - Gouvrie 08:50

LA FERRIERE-BOCHARD -  Ecole Primaire 16:40

LA FERRIERE-BOCHARD - Cimetière 16:44

LA FERRIERE-BOCHARD - Le Rebourcey 16:47

PACE - Le Theil 16:50

PACE - La Moisiere 16:52

PACE - Gouvrie 16:54

PACE - Eglise 16:57

MIEUXCE - Bouaille 17:07

MIEUXCE - La Poussinière 17:09

MIEUXCE - Les Cotes Rouges 17:13

MIEUXCE - La Coupé 17:16

MIEUXCE - La Motte 17:18

MIEUXCE - Mairie 17:20

LA FERRIERE-BOCHARD -  Ecole Primaire 17:25

Horaires valables du 1er/09/2024 au 31/08/2025

La LIGNE P1  circule du Lundi au Vendredi toute l’année, hors vacances scolaires,

Le bus ALTO ne circulent pas les jours fériés.


